
fUlDA GMINV STROMIEC 
UCHWALA NR.XXXII.206.2013ul. Piaski Nr £} 

RADY GMINY STROMIEC26·804Stromiec 
z dnia 25 listopada 2013 r 

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 8, artAO Ust. 1, artAl ust .1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 

samorz(ldzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594 z poin. zm.)l oraz ali.5 ust.l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 

podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z poin. zm.)2 w zwi(lzku obwieszczeniem Ministra 
Finansow z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie gornych stawek kwotowych podatk6w i oplat lokalnych (M.P. z 2013 
poz.724) Rada Gminy Stromiec uchwala si~ co nast~puje: 

§ 1.Ustala si{( nast{(pujq.ce stawki podatku od nieru.chomosci na 2014 r. 

1. Od grunt6w: 
a) zwiqzany.ch z prowadzeniem dzialalnosci gospodar.czej bez wzgl{(du na 

spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w, od 1m2 powierzchni, ·0,75 zl 
b) podjeziorarni, zaj{(tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodne, 

od 1 ha powierzchni, - 4,56 zl 
c) pozostalych, w tym zaj{(tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci 

pozytku publicznego przez organizacje pozytku publi.cznego, od 1m2 powierzchni, - 0,35 z1 

2.0d budynk6w lub ich cz{(sci: 
a) mieszkalnych od 1m2 powierzchni uzytkowej, - 0,74 zl 
b) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynk6w 

mieszkalnych lub ich cz{(sci zaj{(tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej 
od 1 m2 powierzchni uzytkowej, - 19,00 zl 

c) zaj{(tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materialem sievmym, od 1m2 powierzchni uzytkowej, - 10,75 zl 

d) zwiqzanych z udzielaniem swiad.czen zdrowotnych w rozumieniu przepis6w 
°dzialalnosci leczniczej, zaj{(ty.ch przez podmioty udzielajq.ce tych swiad.czen 
od 1 m2 powierzchni uzytkowej, 4,68 zl 

e) pozostalych, w tym zaj<ttych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci 
pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego, od 1 m2 powierzchni 
uzytkowej. - 5,00 zl 

3. Od budowli - 2% wartosci ich wartosci okrdlonej na podstawie art. 4 ust.l pkt 3 i ust. 3- 7 
ustawy 0 podatkach i optatach iokalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza siy W6jtowi Gminy Stromiec. 

§ 3. Uchwafa wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzydowym 
Wojew6dztwa Mazowieckiego z moq obowiqzujqC'l w roku podatko\\-ym 2014. 

I) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostafY ogfoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, 

2} Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostafY ogfoszone w Dz. U.z 2010 r. Nr 96,poz.620,Nr 225, 

poz.1461, Nr 226, poz.1475, oraz z 2011 r. Nr 102, poz.584, Nrl12, poz.654, Nr 171, poz.lOl6, nr 232, poz.1378 
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